
 

 

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

FIREMNÍ SPOŘICÍ ÚČET 
 

 

PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE 

„Spořicí účet s VIP sazbou“ 
(dále jen „Akce“) 

 

 

Raiffeisenbank a.s. nabízí zvýhodněnou úrokovou sazbu na Firemním spořicím účtu (dále 

jen „FSÚ“) sjednaném a vedeném k některému z tarifů běžných účtů, které jsou nabízeny a 

uvedeny v aktuálním Ceníku produktů a služeb pro firmy a korporace – 1.část, či k tarifu 

Firemní účet EQUA. 

 

 

Jakou VIP úrokovou sazbou budeme zůstatek na Firemním spořicím účtu 

zhodnocovat? 

 
 

Zůstatek do 100 000 000 Kč 
 

 

3,15 % p.a.  
 

 

Zůstatek nad 100 000 000 Kč 
 

 

0,01 % p.a. 

 

 

Akce je určena novým i stávajícím klientům, kteří byli nabídkou osloveni.  

 

Jak proběhne aktivace VIP úrokové sazby? 

Raiffeisenbank a.s. aktivuje zvýhodněnou sazbu úročení nejpozději do 2 pracovních dnů 

od potvrzení zájmu klienta firemnímu poradci. 

Nastavení VIP sazby úročení FSÚ si může klient zkontrolovat ve svém internetovém 

bankovnictví. Zvýhodněná sazba se projeví až při kladném zůstatku na FSÚ.  

 

Platnost Akce 

Akce je platná do odvolání.  

 

Akci je možné využít pouze na jednom FSÚ a nelze ji kombinovat s jiným zvýhodněním 

dostupným v rámci dalších probíhajících reklamních akcí. 

 

Raiffeisenbank a.s. si vyhrazuje právo Akci změnit nebo ji ukončit. Změna by Vám byla 

oznámena prostřednictvím internetového bankovnictví nebo emailem.  

 

Účinnost změny nebo ukončení Akce nastává následující den po odeslání zprávy, není-li 

v oznámení určeno datum pozdější. 

 

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 09. 05. 2024 a zcela nahrazuje podmínky akce 

„Spořicí účet s VIP sazbou“ ze dne 02. 04. 2024. 


